
 
 

ZARZĄDZENIE NR 187/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. u. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, 
poz. 1692 i poz. 1733) oraz Uchwały Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 185 866,26 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 185 866,26 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 153 931 110,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 113 667 070,87 zł; 

2) dochody majątkowe 40 264 039,31 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 185 866,26 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 185 866,26 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 6 250,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 854, 
rozdziale 85415. 

3. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 166 010 166,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 110 424 947,27 zł; 

2) wydatki majątkowe 55 585 219,57 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5330



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 20 336 632,33 0,00 218 534,26 20 555 166,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 840 543,33 0,00 218 534,26 2 059 077,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 353 206,57 0,00 175 443,26 1 528 649,83 

    2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 226 590,52 0,00 43 091,00 269 681,52 

852     Pomoc społeczna 3 601 017,00 -60 455,00 0,00 3 540 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 142 614,00 0,00 0,00 1 142 614,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 803,00 -776,00 0,00 23 027,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
23 803,00 -776,00 0,00 23 027,00 

  85216   Zasiłki stałe 356 778,00 -59 679,00 0,00 297 099,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
351 778,00 -59 679,00 0,00 292 099,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 472,00 0,00 35 615,00 101 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 472,00 0,00 35 615,00 101 087,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
65 472,00 0,00 25 000,00 90 472,00 

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin  

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa  

w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 10 615,00 10 615,00 

855     Rodzina 18 741 208,19 -11 741,00 3 913,00 18 733 380,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
856 693,19 0,00 0,00 856 693,19 

  85501   Świadczenie wychowawcze 10 165 806,00 -11 691,00 0,00 10 154 115,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  

Zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 144 206,00 -11 691,00 0,00 10 132 515,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 315,00 -50,00 0,00 265,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5330



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
315,00 -50,00 0,00 265,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
49 716,00 0,00 3 913,00 53 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
49 716,00 0,00 3 913,00 53 629,00 

bieżące razem: 113 481 204,61 -72 196,00 258 062,26 113 667 070,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 541 177,15 0,00 0,00 2 541 177,15 

majątkowe 

majątkowe razem: 40 264 039,31 0,00 0,00 40 264 039,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 534 237,77 0,00 0,00 10 534 237,77 

Ogółem: 153 745 243,92 -72 196,00 258 062,26 153 931 110,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 075 414,92 0,00 0,00 13 075 414,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5330



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 10 650 180,65 10 412 815,65 9 355 015,15 7 550 354,00 1 804 661,15 214 800,50 838 000,00 5 000,00 0,00 0,00 237 365,00 237 365,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766,26 766,26 766,26 0,00 766,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 650 946,91 10 413 581,91 9 355 781,41 7 550 354,00 1 805 427,41 214 800,50 838 000,00 5 000,00 0,00 0,00 237 365,00 237 365,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 019 983,15 7 813 983,15 7 711 983,15 6 382 212,00 1 329 771,15 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 766,26 766,26 766,26 0,00 766,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 020 749,41 7 814 749,41 7 712 749,41 6 382 212,00 1 330 537,41 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 306 507,62 1 306 507,62 1 306 507,62 0,00 1 306 507,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 257,62 1 300 257,62 1 300 257,62 0,00 1 300 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 306 507,62 1 306 507,62 1 306 507,62 0,00 1 306 507,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 257,62 1 300 257,62 1 300 257,62 0,00 1 300 257,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 416 928,22 39 395 253,57 37 676 255,79 30 770 142,35 6 906 113,44 492 120,00 584 249,20 642 628,58 0,00 0,00 10 021 674,65 10 021 674,65 5 617 013,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 190,00 -25 190,00 -25 190,00 0,00 -25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 281,00 68 281,00 68 281,00 43 091,00 25 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 460 019,22 39 438 344,57 37 719 346,79 30 813 233,35 6 906 113,44 492 120,00 584 249,20 642 628,58 0,00 0,00 10 021 674,65 10 021 674,65 5 617 013,48 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 29 644 505,99 20 085 952,56 19 754 343,92 17 304 768,47 2 449 575,45 0,00 331 608,64 0,00 0,00 0,00 9 558 553,43 9 558 553,43 5 571 013,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 391,00 43 391,00 43 391,00 43 091,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 687 596,99 20 129 043,56 19 797 434,92 17 347 859,47 2 449 575,45 0,00 331 608,64 0,00 0,00 0,00 9 558 553,43 9 558 553,43 5 571 013,48 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 11 849 457,51 11 449 457,51 11 075 663,79 9 025 584,79 2 050 079,00 269 132,72 104 661,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 890,00 -21 890,00 -21 890,00 0,00 -21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 890,00 21 890,00 21 890,00 0,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 849 457,51 11 449 457,51 11 075 663,79 9 025 584,79 2 050 079,00 269 132,72 104 661,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 933 544,11 7 899 544,11 3 010 806,00 1 505 783,00 1 505 023,00 0,00 3 629 318,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 455,00 -60 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 677,00 174 677,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 172 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 047 766,11 8 013 766,11 3 012 496,00 1 505 783,00 1 506 713,00 0,00 3 741 850,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze  

oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

przed zmianą 265 363,00 265 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 123,00 86 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -776,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 587,00 264 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 347,00 86 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe przed zmianą 356 778,00 356 778,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 351 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5330



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -59 679,00 -59 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 099,00 297 099,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 292 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 160 434,11 4 126 434,11 240 206,00 106 288,00 133 918,00 0,00 2 713 048,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 677,00 174 677,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 172 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 335 111,11 4 301 111,11 241 896,00 106 288,00 135 608,00 0,00 2 886 035,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 91 840,00 91 840,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 81 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 865,00 41 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 705,00 133 705,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 123 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna  

dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 81 840,00 81 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 865,00 41 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 705,00 123 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 355 202,60 20 353 826,96 3 474 956,54 2 079 422,54 1 395 534,00 0,00 15 888 484,00 990 386,42 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 741,00 -11 741,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 -11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 913,00 3 913,00 3 913,00 0,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 347 374,60 20 345 998,96 3 478 781,54 2 079 422,54 1 399 359,00 0,00 15 876 831,00 990 386,42 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 10 165 806,00 10 165 806,00 55 076,00 26 497,00 28 579,00 0,00 10 110 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 691,00 -11 691,00 -38,00 0,00 -38,00 0,00 -11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 154 115,00 10 154 115,00 55 038,00 26 497,00 28 541,00 0,00 10 099 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne  
oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 49 716,00 49 716,00 49 716,00 0,00 49 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 913,00 3 913,00 3 913,00 0,00 3 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 629,00 53 629,00 53 629,00 0,00 53 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 165 824 300,58 110 239 081,01 77 864 008,18 43 130 125,72 34 733 882,46 4 890 585,50 21 058 901,20 3 210 019,92 0,00 3 215 566,21 55 585 219,57 51 346 419,57 9 293 380,16 4 050 500,00 188 300,00 

zmniejszenie -103 636,00 -103 636,00 -31 528,00 0,00 -31 528,00 0,00 -72 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 502,26 289 502,26 74 650,26 43 091,00 31 559,26 0,00 214 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 010 166,84 110 424 947,27 77 907 130,44 43 173 216,72 34 733 913,72 4 890 585,50 21 201 645,20 3 210 019,92 0,00 3 215 566,21 55 585 219,57 51 346 419,57 9 293 380,16 4 050 500,00 188 300,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5330


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-27T12:49:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




